
Znak sprawy: GKI.271.1.2019 Nieborów, dnia 18.04.2019r. 

Gmina Nieborów 

AI. Legionów Polskich 26 

99-416 Nieborów 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2108r. poz. 

1986 z późn. zm.), Gmina Nieborów informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego ogłoszonego w 

BZP nr 529494-N-2019 z dnia 25.03.2019r. na realizację inwestycji pn.: ,,Przebndowa drogi dojazdowej 

do grnntów rolnych w Nieborowie" wyłoniono Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno­

Drogowych w Lowiczn Sp. z o.o., m. Jamno, 99-400 Łowicz za cenę ryczałtową: 184 331,53 zł (brutto). 

Wybrana oferta spełnia warunki zawarte w SIWZ, a w ocenie otrzymała najwyższą liczbę 100,00 pkt. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr Nazwa (firma) 
Cena oferty Okres Liczba pkt Liczba pkt 

(brutto) gwarancji w kryterium w kryterium 
oferty i adres Wykonawcy PLN cena gwarancja 

ZWK Józef Siekierski 
1 ul. Planowa 11 

96-500 Sochaczew 305 508,14 60 m-cy 36,20 40,00 

DES Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 17/19, 

2 lok. 133 239 850,00 
60 m-cy 46,11 40,00 

02-672 Warszawa 

,,DROG-BET' 
Marcin Głuchowski 

3 ul. Gawłowska 1 79a 191 960,69 60 m-cy 57,61 40,00 

96-500 Sochaczew 

Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno-Drogowych w 

4 Łowiczu Sp. z o.o., 184 331,53 zł 60 m-cy 60,00 40,00 

m. Jamno, 99-400 Łowicz 

W ramach oceny ofert me odrzucono żadneJ oferty 1 me wykluczono zadnego wykonawcy. 
W ramach postępowania nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

Łączna 

punktacja 

76,20 pkt 

86,11 pkt 

97,62 pkt 

100.,00 pkt 

Termin wykonania zamówienia do 31.07.2019r. 
Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej w części VI Ustawy 

prawo zamówień publicznych. 

Wójt Gminy Nieborów 

Jarosław Papuga 


